
TRESSES (SIÈGE SOCIAL)
43 Bis Rue Newton

33370 TRESSES

EYSINES
145 Avenue de Magudas

33320 EYSINES

Conforme à la norme EN 131-7

Longueur
Repliée (m)

Référence
Empattement 

(m)

ATL200-3 2,02 1,34

Poids 
(kg)

13,8

ATL230-3 2,3 1,52 15,8

ATL260-3 2,58 1,7 18,6

ATL310-3 3,14 2,08 26,2

ATL350-3 3,42 2,26 29,8

Hauteur de Travail en
Double (m)

3,76

4,29

4,82

5,62

6,15

Épaisseur Pliée 
(m)

0,19

0,19

0,19

0,22

0,22

Longueur
Déployée (m)

4,26

5,1

5,94

7,06

7,9

Hauteur d’Accès
Dépliée(m)

1,93

2,2

2,47

3

3,27

Nb de marches /
Nb d’échelons

3x7

3x8

3x9

3x11

3x12

ÉCHELLE TRANSFORMABLE 3
PLANS BASE ÉVASÉE ATLANTA

Base évasée très large garantissant une stabilité absolue.
Quatre points d'appui éloignés des uns des autres relâchent
le poids sur toute la structure
Échelle idéale pour les endroits extérieurs et terrains
irréguliers
Glissières en acier pour le plan supérieur
Conforme à la Norme EN131 
Échelons carrés 
Position auto stable aérienne en fonction rattrapage de
niveau

VENTE OU LOCATION
ECHAFAUDAGES 
ECHELLES, PLATE-FORMES

FABRICATION ALUMINIUM
PASSERELLES, ESCALIERS
GARDE-CORPS, CRINOLINE

Tél : + 33(0) 5 56 85 18 80
www.genries.com

Fabriqué dans 
l’UE

150Kg


