

ÉCHELLE TRANSFORMABLE 3 PLANS BASE ÉVASÉE ATLANTA

- Base évasée très large garantissant une stabilité absolue.
 Quatre points d'appui éloignés des uns des autres relâchent le poids sur toute la structure
- Échelle idéale pour les endroits extérieurs et terrains irréguliers
- Glissières en acier pour le plan supérieur
- Conforme à la Norme EN131
- Échelons carrés
- Position auto stable aérienne en fonction rattrapage de niveau





Conforme à la norme EN 131-7

Référence	Nb de marches / Nb d'échelons	Longueur Repliée (m)	Empattement (m)	Hauteur de Travail en Double (m)	Épaisseur Pliée (m)	Longueur Déployée (m)	Hauteur d'Accès Dépliée(m)	Poids (kg)
ATL200-3	3x7	2,02	1,34	3,76	0,19	4,26	1,93	13,8
ATL230-3	3x8	2,3	1,52	4,29	0,19	5,1	2,2	15,8
ATL260-3	3x9	2,58	1,7	4,82	0,19	5,94	2,47	18,6
ATL310-3	3x11	3,14	2,08	5,62	0,22	7,06	3	26,2
ATL350-3	3x12	3,42	2,26	6,15	0,22	7,9	3,27	29,8

33320 EYSINES